
Saaremaa koolinoorte 2020. a meistrivõistlused sisekergejõustikus

12. detsember 2020 a                                                                                               Kuressaare Spordikeskus
                                                                                                                                

Tüdrukud U14  60 m jooks eeljooks finaal
1 Lisete Õitspuu 08.07.08 Salme PK 9,0 9,0
2 Simona Rüütel 02.04.08 OG 9,0 9,2
3 Andra-Liis Noor 03.12.09 SÜG 9,1 9,3
4 Lisell Laul 08.10.10 OG 9,2 9,4
5 Aleksandra Ruttu 03.10.08 SÜG 9,3
6 Lisandra Piik 08.06.09 OG 9,4
7 Kärt Reinart 28.02.09 Tornimäe PK 9,4
8 Grete Aavik 30.07.08 KG 9,5
9 Epp Kristel Tuisk 02.06.09 Kaali Kool 9,7
10 Grisilde Berens 25.09.09 Kaali Kool 9,9
11 Krita Kilumets 26.08.09 SÜG 10,0

12-13 Katarina Lember 20.04.09 SÜG 10,0
12-13 Marin Ool 23.07.09 SÜG 10,0

14 Birgit Raamat 19.10.08 SÜG 10,1
15 Johanna Altmets 03.09.09 SÜG 10,1

Tüdrukud U14  600 m jooks
1 Aleksandra Ruttu 03.10.08 SÜG 2.11,7
2 Epp Kristel Tuisk 02.06.09 Kaali Kool 2.11,9

Tüdrukud U14  60 m tõkkejooks  (68,0-12,00-7,  50  )  
1 Simona Rüütel 02.04.08 OG 11,0
2 Epp Kristel Tuisk 02.06.09 Kaali Kool 12,5
3 Isadora Rahumeel 03.12.08 SÜG 12,9

Tüdrukud U14  kaugushüpe    (1m laiune ala)  
1 Lisete Õitspuu 08.07.08 Salme PK 4.40
2 Simona Rüütel 02.04.08 OG 4.10
3 Lisell Laul 08.10.10 OG 4.06
4 Aleksandra Ruttu 03.10.08 SÜG 3.97
5 Grete Aavik 30.07.08 KG 3.94
6 Lisandra Piik 08.06.09 OG 3.88
7 Krita Kilumets 26.08.09 SÜG 3.64
8 Kärt Reinart 28.02.09 Tornimäe PK 3.62
9 Andra-Liis Noor 03.12.09 SÜG 3.50
10 Johanna Altmets 03.09.09 SÜG   3.41
11 Kerttu Põlluäär 31.01.09 SÜG   3.41
12 Isadora Rahumeel 03.12.08 SÜG 3.27
13 Grisilde Berens 25.09.09 Kaali Kool 3.22



Tüdrukud U14  kõrgushüpe
1 Lisete Õitspuu 08.07.08 Salme PK 1.30
2 Lisell Laul 08.10.10 OG 1.20
3 Lisandra Piik 08.06.09 OG 1.20
3 Grisilde Berens 25.09.09 Kaali Kool 1.15
5 Birgit Raamat 19.10.08 SÜG 1.15
6 Isadora Rahumeel 03.12.08 SÜG 1.15
7 Katarina Lember 20.04.09 SÜG 1.10
8 Johanna Altmets 03.09.09 SÜG 1.05

Tüdrukud U14  kuulitõuge (2 kg)
1 Marili Paimre 17.05.08 KG 9.22
2 Kärt Reinart 28.02.09 Tornimäe PK 8.61
3 Andra-Liis Noor 03.12.09 SÜG 8.22
4 Merit Soe 30.09.09 SÜG 8.03
5 Kerttu Põlluäär 31.01.09 SÜG 7.17

Poisid U14  60 m jooks eeljooks finaal
1 Andro Jürisson 04.07.09 KG 8,4 8,4
2 Uku Rüütel 30.05.09 OG 8,4 8,5
3 Arkos Raian King 26.10.08 Leisi Kool 8,8 8,9
4 Karl Martin Kremm 23.01.09 KG 8,6 9,1
5 Madis Mägi 04.02.08 OG 8,8
6 Ott Peeter Tuisk 23.09.11 Kaali Kool 9,0

7-8 Arthur Patrick Sääsk 01.05.09 SÜG 9,1
7-8 Gert-Marol Kuris 27.02.08 Kärla PK 9,1
9 Oskar Sääsk 25.05.09 Kaali Kool 9,2
10 Ruudi Kull 12.03.09 SÜG 9,5
11 Kaspar Sääsk 15.09.11 Kaali Kool 9,8
12 Markor Leiner 15.09.09 KG 10,4

Poisid U14  600 m jooks
1 Madis Mägi 04.02.08 OG 2.01,2
2 Arkos Raian King 26.10.08 Leisi Kool 2.02,5
3 Ruudi Kull 12.03.09 SÜG 2.02,6
4 Romet Reimal 26.08.09 KG 2.05,5
5 Ott Peeter Tuisk 23.09.11 Kaali Kool 2.09,9

Poisid U14  60 m tõ  kkejooks (68,0-1  2  ,  5  0-  8,00  )  
1 Karl Martin Kremm 23.01.09 KG 10,6
2 Hendrik Õigemeel 15.11.08 KG 11,1
3 Madis Mägi 04.02.08 OG 11,7
4 Ott Peeter Tuisk 23.09.11 Kaali Kool 13,3



Poisid U14  kaugushüpe   (1m laiune ala)  
1 Uku Rüütel 30.05.09 OG 4.40
2 Arthur Patrick Sääsk 01.05.09 SÜG 4.40
3 Hendrik Õigemeel 15.11.08 KG 4.27
4 Oskar Sääsk 25.05.09 Kaali Kool 4.24
5 Arkos Raian King 26.10.08 Leisi Kool 4.15
6 Gert-Marol Kuris 27.02.08 Kärla PK 3.96
7 Albert Birkenfeldt 25.06.09 SÜG 3.66
8 Kaspar Sääsk 15.09.11 Kaali Kool 3.37
9 Markor Leiner 15.09.09 KG 3.01

v.a Madis Mägi 04.02.08 OG 3.72

Poisid U14  kõrgushüpe
1 Uku Rüütel 30.05.09 OG 1.40
2 Hendrik Õigemeel 15.11.08 SÜG 1.25
3 Gert-Marol Kuris 27.02.08 Kärla PK 1.25
4 Oskar Sääsk 25.05.09 Kaail Kool 1.20
5 Arthur Patrick Sääsk 01.05.09 SÜG 1.20
6 Karl Martin Kremm 23.01.09 KG 1.15
7 Ruudi Kull 12.03.09 SÜG 1.10
8 Kaspar Sääsk 15.09.11 Kaali Kool 1.10

v.a Andro Jürisson 04.07.09 KG 1.40

Poisid U14  teivashüpe
1 Andro Jürisson 04.07.09 KG 2.24

v.a Uku Rüütel 30.05.09 OG 1.84

Poisid U14  kuulitõuge (3 kg)
1 Andro Jürisson 04.07.09 KG 7.83
2 Albert Birkenfeldt 25.06.09 SÜG 6.68

Tüdrukud U16  60 m jooks eeljooks finaal
1 Eleriin Raamat 07.02.07 KG 8,5 8,5
2 Jennifer Mook 21.03.06 KG 8,7 8,7
3 Kätriin Mägi 30.04.06 KVK 9,2 9,2
4 Reminella Kappet 28.03.06 SÜG 9,3 9,4
5 Kirke Nook 17.06.07 KG 9,4
6 Pääsu Parrest 02.11.07 Salme PK 9,5
7 Eva-Lotta Orglaan 16.11.07 KG 9,8

Tüdrukud U16  600 m jooks
1 Maribel Remmel 01.05.06 SÜG 1.56,9
2 Liisa Sall 21.08.07 KG 2.07,9
3 Kätriin Mägi 30.04.06 KVK 2.12,1



Tüdrukud U16  60 m   tõkkejooks (76,2-12,00-  8,00  )  
1 Klaudia Mägi 30.04.06 KVK 9,7
2 Jennifer Mook 21.03.06 KG 10,0
3 Nora Mahlak 11.01.06 OG 10,4

Tüdrukud U16  kaugushüpe 
1 Eleriin Raamat 07.02.07 KG 4.87
2 Klaudia Mägi 30.04.06 KVK 4.84
3 Kärt Praks 14.03.06 KG 4.70
4 Nora Mahlak 11.01.06 OG 4.67
5 Maribel Remmel 01.05.06 SÜG 4.54
6 Eva-Lotta Orglaan 16.11.07 KG 4.24
7 Reminella Kappet 28.03.06 SÜG 4.08
8 Liisa Sall 21.08.07 KG 3.95
9 Kirke Nook 17.06.07 KG 3.49
10 Pääsu Parrest 02.11.07 Salme Kool 3.43

Tüdrukud U16  kõrgushüpe
1 Klaudia Mägi 30.04.06 KVK 1.50
2 Kärt Praks 14.03.06 KG 1.45

Tüdrukud U16  kuulitõuge (3 kg)
1 Kätri Kruusement 29.03.06 KVK 9.83
2 Nora Mahlak 11.01.06 OG 9.39
3 Kätriin Allik 02.07.06 KG 8.66
4 Kärt Praks 14.03.06 KG 8.07
5 Reminella Kappet 28.03.06 SÜG 8.05
6 Maribel Remmel 01.05.06 SÜG 7.32
7 Eleriin Raamat 07.02.07 KG 7.22
8 Pääsu Parrest 02.11.07 Salme PK 5.25

Poisid U16  60 m jooks eeljooks finaal
1 Karl Erik Kaljuste 10.08.06 SÜG 7,2 7,2
2 Andri Jürisson 15.05.06 KG 7,6 7,8
3 Kristofer Mere 17.02.07 Salme PK 8,8 8,7
4 Ralf Kull 08.08.07 SÜG 9,0         DNS

Poisid U16  600 m jooks
1 Andre Jürisson 02.11.07 KG 1.52,1
2 Kristofer Mere 17.02.07 Salme PK 2.13,6

Poisid U16  60 m tõkk  ejooks (8  3  ,  8  -13,00-8,  50  )  eeljooks finaal
1 Andri Jürisson 15.05.06 KG 8,5 8,5
2 Andre Jürisson 02.11.07 KG 9,3 9,3

Karl Erik Kaljuste 10.08.06 SÜG DNF



Poisid U16  kaugushüpe
1 Karl Erik Kaljuste 10.08.06 SÜG 6.14
2 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 SÜG 5.90
3 Kristofer Rand 18.12.07 Leisi Kool 4.51
4 Kristofer Mere 17.02.07 Salme PK 4.28
5 Ralf Kull 08.07.07 SÜG 4.12

Poisid U16  kõrgushüpe
1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 SÜG 1.70
2 Romet Raaper 23.07.07 SÜG 1.50
3 Kristofer Rand 18.12.07 Leisi Kool 1.35

Poisid U16  teivashüpe
1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.07 SÜG 3.35
2 Andre Jürisson 02.11.07 KG 2.34

Ralf Kull 08.08.07 SÜG NH

Poisid U16  kuulitõuge (4 kg)
1 Alexandrer Liigsoo 19.05.06 KG 11.37
2 Kristofer Rand 18.12.07 Leisi Kool 9.42
3 Olev Mattias Sünter 01.11.06 OG 9.33
4 Karel Pagil 13.10.07 Leisi Kool 8.63

Neiud U18  60 m jooks
1 Brigite Hollo 26.08.04 SÜG 8,3
2 Margarita Vaha 27.07.04 SÜG 9,1

Neiud U18  600 m jooks
1 Margarita Vaha 27.07.04 SÜG 2.02,4
2 Karoliine Liigmann 26.04.04 Kuressaare AK 2.16,3

Neiud U18  60 m t  õkkejooks (76,2-13,00-8,  50  )  
1 Keidi Keerberg 01.12.04 KG 10,3
2 Helena Pruul 25.01.04 SÜG 10,8
3 Margarita Vaha 27.07.04 SÜG 11,8

Neiud U18  kaugushüpe
1 Brigite Hollo 26.08.04 SÜG 4.87
2 Lissel Lee Tamtik 24.05.05 OG 4.69
3 Helena Pruul 25.01.04 SÜG 4.55
4 Keidi Keerberg 01.12.04 KG 4.33
5 Karoliine Liigmann 26.04.04 Kuressaare AK 4.24
6 Laura Riin Raamat 12.05.05 KG 3.89



Neiud U18  kõrgushüpe
1 Keidi Keerberg 01.12.04 KG 1.45
2 Laura Riin Raamat 12.05.05 KG 1.35
3 Karoliine Liigmann 26.04.04 Kuressaare AK 1.30
3 Brigitte Hollo 26.08.04 SÜG 1.30

Neiud U18  teivashüpe
1 Kludia Mägi 30.04.06 KVK 2.14
2 Jennifer Mook 21.03.06 KG 1.94
3 Karoliine Liigmann 26.04.04 Kuressaare AK 1.54

Neiud U18  kuulitõuge (3 kg)
1 Lissel Lee Tamtik 24.05.05 OG 9.92
2 Karmen Ehanurm 14.04.04 SÜG 9.91
3 Keidi Keerberg 01.12.04 KG 8.88
4 Annabel Raun 28.07.04 SÜG 8.30
5 Laura Riin Raamat 12.05.05 KG 7.17

Noormehed U18  60 m jooks eeljooks finaal
1 Kennet Puiestee 13.05.05 SÜG 7,5 7,5
2 Marten Paimre 07.11.05 KG 7,7 7,6
3 Juho Jakob Sünter 12.12.04 OG 7,7 7,6
4 Jasper Haamer 09.01.04 KG 7,7 7,7
5 Kristofer Orglaan 30.11.05 KG 7,9
6 Raiko Pära 07.10.05 Salme PK 7,9
7 Roland Kreek 02.03.04 SÜG 8,3
8 Ojari Põld 27.02.05 OG 8,4
9 Ken Roosimaa 22.06.05 OG 8,5
10 Gregor Andreas Amelkin 18.09.04 KOK 8,8

Noormehed U18  600 m jooks
1 Roland Kreek 02.03.04 SÜG 1.43,2
2 Laur-Jastin Räim 28.10.05 Salme PK 1.46,8
3 Raiko Pära 07.10.05 Salme PK 1.46,9
4 Gregor Andreas Amelkin 18.09.04 KOK 1.55,0
5 Ojari Põld 27.02.05 OG 12.13,2

Noormehed U18  kaugushüpe
1 Jasper Haamer 09.01.04 KG 5.93
2 Tormi Joonatan Metsla 05.01.05 OG 5.17
3 Raiko Pära 07.10.05 Salme PK 5.02
4 Riko Robi Tamtik 24.04.05 OG 5.00
5 Roland Kreek 02.03.04 SÜG 4.98
6 Juho Jakob Sünter 12.12.04 OG 4.63
7 Kaur Kurg 18.08.05 OG 4.46



Noormehed U18  kõrgushüpe
1 Artur Kuning 08.08.05 SÜG 1.75
2 Jasper Haamer 09.01.04 KG 1.75
3 Kennet Puiestee 13.05.05 SÜG 1.50

Noormehed U18  teivashüpe
1 Jasper Haamer 09.01.04 KG 3.15
2 Kaur Laula 22.10.04 KG 2.65
3 Ken Roosimaa 22.06.05 OG 2.65

Noormehed U18  kuulitõuge (5 kg)
1 Jasper Haamer 09.01.04 KG 13.00
2 Riko Robi Tamtik 24.05.05 OG 11.70
3 Henry Aun 19.04.04 KG 10.91
4 Tormi Joonatan Metsla 05.01.05 OG 10.53
5 Gregor Andreas Amelkin 18.09.04 KOK 9.76
6 Kaur Kurg 18.08.05 OG 9.50
7 Ojari Põld 27.02.05 OG 9.50
8 Marten Paimre 07.11.05 KG 8.26
9 Kristofer Orglaan 30.11.05 KG 7.44

Noormehed U18  60 m tõ  kkejooks (91,4-13,72-  9,14  )  
1 Jasper Haamer 09.01.04 KG 8,7
2 Kennet Puiestee 13.05.05 SÜG 14,2

Neiud U20  60 m jooks
1 Marilis Remmel 11.04.01 KJK Saare 8,2
2 Grete-Liis Roosioks 04.08.03 KG 9,1
3 Darelyan Pähn 19.10.03 SÜG 9,6

Neiud U20  600 m jooks
1 Marilis Remmel 11.04.01 KJK Saare 1.46,3
2 Meeli Kombe 06.04.03 KG 1.51,6

Neiud U20  60 m tõ  kkejooks (8  3  ,  8  -13,00-8,50)  
1 Marilis Remmel 11.04.01 KJK Saare 9,2

Neiud U20  kaugushüpe
1 Marilis Remmel 11.04.01 KJK Saare 5.40
2 Oona Koplimäe 30.04.03 KG 4.46
3 Grete-Liis Roosioks 02.08.03 KG 4.24
4 Meeli Kombe 06.04.03 KG 4.19
5 Darelyan Pähn 19.10.03 SÜG 4.08



Neiud U20  kõrgushüpe
1 Marilis Remmel 11.04.01 KJK Saare 1.55
2 Meeli Kombe 06.04.03 KG 1.40
3 Darelyan Pähn 19.10.03 SÜG 1.10

Neiud U20  kuulitõuge (4 kg)
1 Marilis Remmel 11.04.01 KJK Saare 10.36
2 Karolin Kask 18.02.03 SÜG 8.88
3 Oona Koplimäe 30.04.03 KG 7.19
4 Meeli Kombe 06.04.03 KG 6.70
5 Grete-Liis Roosioks 02.08.03 KG 5.34

Neiud U20  teivashüpe
1 Marilis Remmel 11.04.01 KJK Saare 2.45

Noormehed U20  60 m jooks eeljooks finaal
1 Romet Vahter 16.10.02 SÜG 7,3 7,2
2 Kaarel Kolter 22.02.02 KG 7,4 7,2
3 Eerik Oolup 02.06.02 KG 7,2 7,3
4 Lauri Saart 16.09.03 KG 7,7 7,6
5 Karli Kaal 28.12.03 OG 7,8
6 Karmo Kask 04.10.03 KG 9,7

Noormehed U20  600 m jooks
1 Romet Vahter 16.10.02 SÜG 1.28,4
2 Eerik Oolup 02.06.02 KG 1.29,0
3 Karli Kaal 28.12.03 OG 2.03,09
4 Karmo Kask 04.10.03 KG 2.24,0

Noormehed U20  kaugushüpe
1 Romet Vahter 16.10.02 SÜG 6.55
2 Eerik Oolup 02.06.02 KG 6.14
3 Lauri Saart 16.09.03 KG 5.42

Noormehed U20  kõrgushüpe
1 Raul Tahk 04.01.03 SÜG 1.70

Noormehed U20  kuulitõuge (6 kg)
1 Kaarel Kolter 22.02.02 KG 13.75
2 Romet Vahter 16.10.02 SÜG 13.26
5 Karmo Kask 04.10.03 KG 8.49
4 Karli Kaal 28.12.03 OG 7.63



Noormehed U20  60 m   tõkkejooks (99,  1  -13,72-9,14)  
1 Eerik Oolup 02.06.02 KG 8,4

Peakohtunik: Andres Laide
Peasekretär: Kaie Järvelaid


